

VIL DU VIDE MERE?



SKRIV DIG OP



Vil du læse mere om de spændende boliger i Hirtshals Boligselskab, kan du besøge organisationens hjemmeside: www.domea.dk/hirtshalsboligselskab

Du kan blive skrevet op til en af de attraktive boliger i Hirtshals Boligselskab.

Kontakt Domea Kundeservice og hør nærmere om priser, ledige boliger og ventelister. Du kan også læse mere om afdelingerne på Domeas hjemmeside.

Kundeservice

Telefon: 76 64 64 64

Mail: kundeservice@domea.dk

www.domea.dk/kontakt

Domea

Servicecenter Bolig Nord

Vestergade 8

9800 Hjørring

Telefon: 76 44 46 00

Mail: sc.bolignord@domea.dk



Domea
dit hjem

HIRTSHALS BOLIGSELSKAB

Bo centralt og nær
skov og strand

TRYGGE OMGIVELSER



ATTRAKTIVE BOLIGER



GODT NABOSKAB



VELKOMMEN TIL HIRTSHALS BOLIGSELSKAB

Hirtshals Boligselskab har 556 boliger fordelt på seks afdelinger. Vores udbud af boliger er varieret og i forskellige størrelser. Vi tilbyder således både ungdomsboliger, familieboliger og ældreboliger. Alle er kvalitetsboliger i tidssvarende ejendomme, hvor du som beboer kan sætte dit eget personlige præg.

Vores afdelinger ligger i og nær Hirtshals by. I alle afdelinger er der lagt vægt på arealer med plads til leg og hygge for hele familien. Desuden er boligafdelingerne attraktivt placeret, da alle ligger nær god skole, børneinstitutioner og indkøbsmuligheder.

HYGGELEGE HIRTSHALS BYDER PÅ LIDT AF DET HELE Hirtshals er en aktiv havneby, hvor havnen og byen smelter sammen, hvilket giver masser af liv. Her finder du en masse tilbud – noget for alle aldre. Udbuddet af fritidsaktiviteter er stort bl.a. med idrætscenter, golfklub, svømmehal og bowlinghal.

I Hirtshals bymidte ligger den hyggelige gågade med gode butikker og lækre spisesteder. På havnen er der masser af aktivitet med fiskeri og daglige færgedage til Norge og Færøerne. Desuden vil du med en bolig i Hirtshals bo nær den unikke nordjyske natur. Tæt ved Skagerrak, de dejlige sandstrande, store skovarealer og landlige omgivelser.

BROGÅRDEN



Familieboliger • 2-4 værelser • 51,5 m² – 98,0 m² • Ikke tilladt at holde husdyr

Brogården tilbyder rummelige og tidssvarende familieboliger på to-fire værelser opført i en hyggelig to-etagers bygning. Der følger kælderrum med til boligen, og der er fællesvaskeri samt et godt cykelskur og gode parkeringsmuligheder. Desuden er der udenomsarealer som frit kan benyttes.

Med en bolig i Brogården kommer du til at bo centralt i Hirtshals by. Kun 500 m. til gågaden med gode indkøbsmuligheder, et stenkast fra den eftertragtede fiskeri- og færgenhavn og tæt på gode tog- og busforbindelser.

LYNGPARKEN M.FL.



Familie-, ældre- og ungdomsboliger • 2-4 værelser • 45,95 m² – 94,80 m² • Ikke tilladt at holde husdyr

Lyngparken består af i alt 77 boliger alle opført som rækkehuse. Vi tilbyder 33 attraktive familieboliger på 2-4 værelser, 42 trygge og sikre toværelses ældreboliger og to toværelses ungdomsboliger. Boligerne er placeret på forskellige adresser i Hirtshals: Søndergade, Færøgade og Fynsgade. Fælles for dem er, at du kommer til at bo nær Hirtshals bymidte, bo med egen have eller altan, samt privat udhus/pulterrum.

Desuden er det muligt at leje en garage, gildesal eller gæstelejlighed på Søndergade og Færøgade. Ældreboligerne på Fynsgade og Søndergade udlejes gennem kommunen.

BINDSLEV



Ældre- og familieboliger • 2 værelser • 62,90 m² – 68,10 m² • Ikke tilladt at holde husdyr • udlejes af kommunen

I den hyggelige landsby Bindslev ligger 20 trygge torums-ældreboliger i rolige omgivelser. Til alle boligerne hører egen have og terrasse, hvor hyggelige stunder kan nydes.

Boligerne er placeret i bymidten af Bindslev, som ligger 15 kilometer sydøst fra Hirtshals. I Bindslev er der gode indkøbsmuligheder, ældrecenter og gode pasningsordninger samt skole. Boligerne udlejes gennem kommunen.

HAVUDSIGTEN



Med en bolig i Havudsigtten er du garanteret en af Hirtshals smukkeste udsigter over Skagerrak. Havudsigtens 106 familie- og ungdomsboliger er nemlig placeret kun et stenkast fra vandet.

Vi tilbyder lyse familieboliger på to-fire værelser og rummelige ungdomsboliger på en-to værelser. Til alle boligerne hører et depotrum, her er både fællesvaskeri og cykelskur samt garager, som kan lejes.

Havudsigtten ligger i Hirtshals bymidte kun 100 m. fra den hyggelige gågade og fiskeri- og færgenhavn. Desuden er der gode tog- og busforbindelse tæt ved boligafdelingen.

Familie-, ældre- og ungdomsboliger • 1-4 værelser • 28,90 m² – 107,10 m² • Ikke tilladt at holde husdyr

MARGRETHEPARKEN



Familieboliger • 2-4 værelser • 53,70 m² – 100,70 m² • Ikke tilladt at holde husdyr • Elevator i nogle bygninger

I Margretheparken kan du bo i en af de 189 dejlige to-, tre- eller fire-rumsboliger. Størstedelen blev i 2013 totalrenoveret og fremstår med indbydende, lyse rum i kvalitetsmaterialer. Samtlige anden sals boliger har et misundelsesværdig havkig til det smukke Skagerrak, og du kan også nyde den flotte udsigt over området fra egen altan. Der er store grønne områder med sjove legepladser og mulighed for ophold og hygge.

Inden for kort afstand findes der gode børneinstitutioner, skole og indkøbsmuligheder. Margretheparken er placeret i den sydøstlige del af Hirtshals ca. 500 meter fra bymidten.

LANDSBYBOLIGERNE



Familieboliger • 2-4 værelser • 70,0 m² – 96,0 m² • Det er tilladt at holde husdyr ved skriftlig ansøgning

Små hyggelige rækkehuse med egen have og udhus i den lille landsby Tornby 7,5 km syd for Hirtshals. Boligafdelingen består af 23 familieboliger på to og fire rum, beliggende på tre forskellige adresser i Tornby og Vidstrup.

Med en bolig på Bjergfyrvvej eller Gl. Landevej tæt på Tornby bymidte, kommer du til at bo nær skov og strand, god skole og børnepasningsmuligheder samt gode togforbindelser til Hjørring og Hirtshals. Begge steder er det muligt at leje garage.

Landsbyboligerne har også indbydende rækkehuse på Gl. Hirtshalsvej i landsbyen Vidstrup, som ligger kun 6,5 km. fra Hjørring bymidte.